Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do

Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº

425/2018, e diante do resultado apresentado pelo pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos

previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 026/2018,

promovido para “Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de pneus e câmaras de

ar para diversos veículos e máquinas desta Prefeitura, para o período de 12 meses”, as seguintes

empresas: RIVALDO TORRES GOMES ME., adjudicatária dos itens 02, 18 e 21, perfazendo um total

de R$ 5.955,60 (cinco mil, novecentos e cinqüenta e cinco reais e sessenta centavos); EL ELYON

PNEUS EIREILI ME., adjudicatária dos itens 01, 04, 05, 09, 11 e 19, perfazendo um total de R$

31.354,62 (trinta e um mil, trezentos e cinqüenta e quatro reais e sessenta e dois centavos) e RODA

BRASIL PNEUS LTDA., adjudicatária dos itens 03, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 22 e 23,

perfazendo um total de R$ 93.490,30 (noventa e três mil, quatrocentos e noventa reais e trinta

centavos); autorizo a despesa e a lavratura das respectivas atas de registro de preços.

Santo Antônio do Aracanguá, 02 de abril de 2018.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito